
第77回 国民体育大会山形県予選会

スペシヤルジャンプ

山形県山形市蔵王温泉

公式成績表

少年 ノーマルヒル 個人競技
2022′ 01′ 16 開始時間
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終了時間 11:07

ジユリー 飛 型 ジヤンプデータ
技術代表
AS技術代表

競技委員長

丸田 徹

遠藤 晃太

桐生 貴幸

SAY
SAY
SAY

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

斎藤  勉

高橋 廣喜

山田 正広

坂野 茂雄

西村 亮馬

SAY
SAY
SAY
SAY
SAY

ジヤンプ台名称1アリオンテック蔵エシヤンツェ

ヒル サイズ(HS):         102m
K点 1                95m
lm当 たりの点数:      2.O Pointym

順位 Bib 名前

所属
速度 飛距離 飛距離点 飛型審判

B  C  D
飛型点 得点 順位  合計

A E
3 落合

沢

860
860

680
67.0

60
40

15515.0155155150
15516515515544.5

460
465

520
50.5

1

1

102.5

2 丸田 流星
日大山形

860
856

67.5

630
50
-40

15.014515.014.0140
150 14.0 150 14.0 140

435
430

485
390

87.5

1 安違 夕真
山形市立第八中

84.4

835
590
580

-12.0

‐44.0

14513 5145145135
14515.0145,4513.5

42.5

435
305
295

60.0

気

時 刻 天

れ

2 目

■■口国面回■■
E璽■□ ■田

― 回 回 囮 ロ

ー 回 回 田 回

冊
■口■

―

圧亜ヨ

[[km′ h] 競 者ゲート 転 倒

最小 平均 最 小 :大 平 均 エントリー人数 スタート人数 順位取得人数
1本 目 32 590 680 648 844 860 855 3′ 0 3/0 3/0
2本 目 32 670 627 860 850 3′ 0 3′ 0 3′ 0
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